
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град

1. ТЕТЕКС КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Градски стадион Тетово четврток, 04.12.2014, 13:00ч Златко Талевски Битола

2. РЕНОВА ВАРДАР Градски стадион Тетово сабота, 06.12.2014, 13:00ч Светозар Станковски Скопје

3. ДРИТА ХОРИЗОНТ Срадион Боговиње сабота, 06.12.2014, 13:00ч Лазар Ракиџиев Велес

4. РАБОТНИЧКИ ЕУРОМИЛК ГЛ Арена Филип Втори Македонски сабота, 06.12.2014, 13:00ч Блерим Бесими Тетово

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2014-2015, 1/4 финале, 2. натпревар


